
Contacto

Teléfono +91 6789500
Correo Electrónico contratacion@ayto-torrejon.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28850) Torrejón de Ardoz España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 376/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2024
a las 11:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejal de Contratación del Ayuntamiento de Torrejón de Ardoz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u5QSjOUJQ0EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Pedido epis abril 2024

Pedido epis abril 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 2.479,34 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.479,34 EUR.

Clasificación CPV
18143000 - Indumentaria de protección.
35113400 - Ropa de protección y de seguridad.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Véase decreto fecha adjudicación 23/05/2024

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SUMINISTROS INDUSTRIALES COBSA S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u5QSjOUJQ0EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28850) Torrejón de Ardoz España

Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 09/05/2024 a las 12:01 horas

Ofertas recibidas 2

NIF B85552578
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

SAN ERASMO, 26
(28021) MADRID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 852,41 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.031,42 EUR.

Motivación

Motivación Véase decreto fecha adjudicación 23/05/2024
Fecha del Acuerdo 23/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato menor por razón de la cuantía conforme al artículo 118 LCSP
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/05/2024 a las 12:00
Observaciones: Deben adjuntar fichas técnicas de los productos solicitados.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 



: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l5IuqDKEJIAl5Nj lNci%2BtA%3D%3D

ID 0000013382215 |  2024-000573116 | vie, 24 may 2024 11:15:36:012 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155579885834857476316508126118618437399 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l5IuqDKEJIAl5NjlNci%2BtA%3D%3D

